

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba CDR Holíč-Rekonštrukcia plynovej kotelne v budove CDR Holíč

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN %	HZS	Kompl.čin.	Ostatné náklady stavby	Cena
VYKUROVANIE	45 084,00	0,00	666,00	0,00	0,00	45 750,00
Celkom bez DPH	45 084,00	0,00	666,00	0,00	0,00	45 750,00
DPH 20% z	45 750,00					9 150,00
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						54 900,00

Krycí list stavby

Stavba CDR Holíč-Rekonštrukcia plynovej kotolne v budove CDR Holíč

Miesto: Rodinné Domky 1, Holíč

Ks:

Zákazka: 07/2023

Spracoval: Ing. Ivan Votruba

Dňa

13.7.2023

Odberateľ: SR-Centrum pre deti a rodiny Holíč

IČO: 00181951

DIČ: 2021065651

Projektant: Ing. Ivan Votruba

IČO:

DIČ:

Dodávateľ:

IČO:

DIČ:

A				B					
	Montáž	Materiál	ZRN spolu						
1	HSV	0	0	7	Ostatné náklady stavby		0		
2	PSV	4 780,60	39 273,40						
			44 054,00						
3	MONT	300,00	730,00	8	Kompletačná činnosť		0,00		
4	OST	0,00	0,00	9	HZS		666,00		
5	VN	0,00	0,00						
6	Spolu		45 084,00	10	Spolu		666,00		
C				D					
	VRN				VRN				
11	Zariadenie staveniska		0,00	16	Sťažené podmienky dopravy		0,00		
12	Sťažené výrobné podmienky		0,00	17	Horské oblasti		0,00		
13	Prevádzkové vplyvy		0,00	18	Mimostavenisková doprava		0,00		
14				19					
15				20	Spolu		0,00		
Projektant,rozpočtár				E					
				Celkové náklady					
				21	Súčet riadkov 6,10,20		45 750,00		45 750,00
				22	DPH 20% z	45 750,00		9 150,00	
				23	DPH 0% z	0,00		0,00	
24	Spolu v EUR			54 900,00					
F									

Odberateľ

Dodávateľ

Krycí list rozpočtu

Stavba CDR Holíč-Rekonštrukcia plynovej kotolne v budove CDR Holíč

Objekt VYKUROVANIE

Miesto: Rodinné Domky 1, Holíč

Ks:

Zákazka: 07/2023

Spracoval: Ing. Ivan Votruba

Dňa

13.7.2023

Odberateľ: SR-Centrum pre deti a rodiny Holíč

IČO: 00181951

DIČ: 2021065651

Projektant: Ing. Ivan Votruba

IČO:

DIČ:

Dodávateľ:

IČO:

DIČ:

A				B						
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu							
1	HSV			7	Ostatné náklady		0			
2	PSV	4 780,60	39 273,40							
3	MONT	300,00	730,00	8	Kompletačná činnosť		0,00			
4	OST			9	HZS		666,00			
5	VN									
6	Spolu		45 084,00	10	Spolu		666,00			
C				D						
VRN				VRN						
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M]	0,00			
12	Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]	0,00			
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]	0,00			
14				19						
15				20	Spolu		0,00			
Projektant,rozpočtár				E						
				Celkové náklady						
				21	Súčet riadkov 6,10,20		45 750,00			
				22	DPH 20% z	45 750,00	9 150,00			
				23	DPH 0% z	0,00	0,00			
24	Spolu v EUR		54 900,00							
				F						

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberateľ: SR-Centrum pre deti a rodiny Holíč

Projektant: Ing. Ivan Votruba

Dodávateľ:

Stavba CDR Holíč-Rekonštrukcia plynovej kotolne v budove CDR Holíč

Objekt VYKUROVANIE

Spracoval:
Ing. Ivan
Votruba

Ks:

Dátum: 13. 7.
2023

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce PSV					
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRU	84,60	257,10	341,70	0,0000	0,0000
ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA	96,60	93,00	189,60	0,0300	0,0000
ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD - POTRUBIE	367,00	1 990,90	2 357,90	0,0200	0,0100
ZTI - VNÚTORNÝ PLYNOVOD	117,00	76,00	193,00	0,0000	0,0000
ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY	45,00	2 489,00	2 534,00	0,0000	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE	2 685,80	17 524,00	20 209,80	0,1300	4,0700
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - STROJOVNE	452,00	11 654,00	12 106,00	0,0300	3,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA	468,45	4 549,40	5 017,85	0,1400	0,0100
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY	424,15	490,00	914,15	0,0500	0,0000
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	40,00	150,00	190,00	0,0000	0,0000
Práce PSV	4 780,60	39 273,40	44 054,00	0,3900	7,0900
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	300,00	730,00	1 030,00	0,0000	0,0000
Montážne práce	300,00	730,00	1 030,00	0,0000	0,0000
HZS					
HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE	666,00	0,00	666,00	0,0000	0,0000
HZS	666,00	0,00	666,00	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	5 746,60	40 003,40	45 750,00	0,3900	7,0900

Rozpočet CDR Holíč-Rekonštrukcia plynovej kotolne v budove CDR Holíč / VYKUROVANIE

Odberateľ: SR-Centrum pre deti a rodiny Holíč

Spracoval: Ing.Ivan Votruba

Projektant: Ing. Ivan Votruba

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 13.7.2023

Zákazka CDR Holíč-Rekonštrukcia plynovej kotolne v budove CDR Holíč

Objekt VYKUROVANIE

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce PSV								
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ								
1	71341111B	Tepelné izolácie - montáž izolácie potrubí a ohybov - UK	m	45,00	1,20		54,00		0	
2	713482121	Demontáž tepelnej izolácie - potrubné púzdra	kpl	1,00	30,00		30,00	0,000	0	
3	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,02	30,00		0,60		0	
4	283170021006	Armacell Izolácia Tubolit DG 35/30 1" PE obyčajná 0-102°C	m	5,00		3,50	17,50		0	
5	283170021204	Armacell Izolácia Tubolit DG 42/30 5/4" PE obyčajná 0-102°C	m	18,00		4,50	81,00		0	
6	283170021407	Armacell Izolácia Tubolit DG 54/30 PE obyčajná 0-102°C	m	2,00		5,30	10,60		0	
7	283170021805	Armacell Izolácia Tubolit DG 76/30 2 1/2" PE obyčajná 0-102°C	m	20,00		7,40	148,00		0	
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ			84,60	257,10	341,70		0,000	0
	721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA								
8	721173204	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 40x1, 8	m	5,00	10,00		50,00	0,001	0,003	
9	721211205	Montáž - sifón pre PV	ks	3,00	15,00		45,00	0,009	0,027	
10	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,02	80,00		1,60		0	
11	HL510N	Sifón - PV	ks	3,00		27,00	81,00		0	
12	286161210204	Polypropylénová HT rúra DN 40/1000 pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	5,00		2,40	12,00		0	
	721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA			96,60	93,00	189,60		0,030	0
	722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD - POTRUBIE								
13	722171115	M-Potrubie viacvrstvé PE-Xc/Al/PE-Xc d32	m	6,00	5,00		30,00		0	
14	722222219	Armatúry závitové s jedným závitom ventily vypúšťacie G 1/2	ks	2,00	3,00		6,00	0,000	0	
15	722229101	Montáž manometra 0-1MPa so vzorkovacím ventilom	ks	2,00	5,00		10,00	0,000	0,001	
16	722233006	Montáž zariadenia úpravne vody	kpl	1,00	100,00		100,00	0,001	0,001	
17	722239102	Montáž vodovodných armatúr s dvoma závitmi ostatných typov G 3/4	ks	3,00	4,00		12,00	0,000	0	
18	722239103	Montáž vodovodných armatúr s dvoma závitmi ostatných typov G 1	ks	8,00	4,00		32,00	0,000	0	
19	722262211	Montáž vodomerov závitových	ks	1,00	10,00		10,00	0,004	0,004	
20	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia Al do DN 50 - protokol	m	19,00	1,00		19,00	0,000	0,003	
21	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	1,00	25,00		25,00		0	
22	724411101-6	Uvedenie úpravne vody do prevádzky	kpl	1,00	60,00		60,00		0	
23	722220866-1	Demontáž armatúr s rozvodami vody	cel	1,00	30,00		30,00		0	0,011
24	722290821	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	t	0,10	30,00		3,00		0	
25	722131936	Opravy vodovodného potrubia - napojenie na existujúci prívod studenej vody	ks	1,00	30,00		30,00	0,002	0,002	
26	241152097901	Regeneračná soľ pre zmäkčovače 1,16kg/dm3 25 kg	ks	10,00		14,30	143,00		0	
27	436152094701	Zmäkčovací filter pre úpravu tvrdosti vody - s programovateľnou jednotkou - DEVAP	ks	1,00		1 295,00	1 295,00		0	
28	551152063107	Poistný ventil DN15 600kPa	ks	1,00		6,50	6,50		0	
29	551152100102	Guľový uzáver voda 3/4"	ks	2,00		4,70	9,40		0	

Rozpočet CDR Holíč-Rekonštrukcia plynovej kotolne v budove CDR Holíč / VYKUROVANIE

Por.č.	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Sutina
30	551152100103	Guľový uzáver voda 1"	ks	6,00		5,90	35,40		0	
31	551152102902	Vodorovná spätná klapka Clapet 3/4" tesnenie kov-kov	ks	1,00		8,30	8,30		0	
32	551152102903	Vodorovná spätná klapka Clapet 1" tesnenie kov-kov	ks	1,00		9,50	9,50		0	
33	ART519150	Vypúšťací ventil DN 15	ks	2,00		2,40	4,80		0	
34	FILPIGI25	Filter na vodu 1" + filtračná vložka + kľúč	kpl	1,00		30,00	30,00		0	
35	VODSV20	Vodomer UL EV Qn 2,5 3/4" SV 130mm	ks	1,00		21,00	21,00		0	
36	AL510004	Smartpress-prechodka závitová, kolená, t-kus, redukcia	cel	1,00		320,00	320,00		0	
37	241152096303	Tester pre meranie tvrdosti vody	ks	1,00		20,00	20,00		0	
38	2861800010	Potrubie viacvrstvé PE-Xc/Al/PE-Xc d32x3,2 Smartpress	m	6,00		7,00	42,00	0,001	0,007	
39	5511083500	Manometer 0-1MPa + vzorkovací ventil	kpl	2,00		23,00	46,00	0,000	0,001	
722		ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD - POTRUBIE			367,00	1 990,90	2 357,90		0,020	0,01
723		ZTI - VNÚTORNÝ PLYNOVOD								
40	723239206	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 2 ostatné typy	ks	1,00	14,00		14,00		0	
41	723190901	Oprava plynovodného potrubia uzatvorenie alebo otvorenie plynovodného potrubia pri opravách	ks	1,00	35,00		35,00		0	
42	723190907	Oprava plynovodného potrubia odvzdušnenie a napustenie potrubia	m	3,00	6,00		18,00		0	
43	723190919	Oprava plynovodného potrubia navarenie odbočky na potrubie DN 100	ks	1,00	50,00		50,00	0,000	0	
44	551200140608	Guľový uzáver plyn 2"FF, páčka	ks	1,00		76,00	76,00		0	
723		ZTI - VNÚTORNÝ PLYNOVOD			117,00	76,00	193,00		0,000	0
725		ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY								
45	725539110	Montáž ohrievačou ostatných typov	súb	1,00	45,00		45,00	0,001	0,001	
46	40011001017	Stojky pre zásobník TUV	ks	1,00		4,00	4,00		0	
47	47130622032	Teplotný snímač NTC 5k, dĺžka kábla 5,0 m	ks	1,00		25,00	25,00		0	
48	47150205	Zásobník pitnej vody WAS 300LE/Eco	ks	1,00		2 460,00	2 460,00		0	
725		ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY			45,00	2 489,00	2 534,00		0,000	0
731		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE								
49	731119112	Montáž a osadenie kotlov kondenzačných	ks	3,00	440,00		1 320,00	0,038	0,114	
50	731249117-1	Pripojenie odvodu spalín pre kaskádu 3 ks kotlov	súb	1,00	75,00		75,00	0,011	0,011	
51	731341120	Montáž príslušenstva regulácie ku kotlu	kpl	1,00	80,00		80,00		0	1,000
52	731341130	Hadice napúšťacie pryžové - priemer 16/23	m	3,00	2,30		6,90	0,000	0,001	3,000
53	731200832	Demontáž a odvoz plynových kotlov vrátane výbavy	cel	1,00	120,00		120,00	0,000	0	0,065
54	731890801	Vnútroštaveniskové premiestnenie vyburaných hmôt kotolní vodorovne do 6 m	t	1,30	3,00		3,90		0	
55	1411539101	DEMI VODA	cel	1,00	700,00		700,00		0	
56	17	Vyložkovanie komína	kpl	1,00	380,00		380,00		0	
57	248200000162	Neutralizačné zariadenie s prevzdušňovačom na uoľňovanie neutralizačných granúl, vrátane 11kg netralizačnej náplne	ks	1,00		450,00	450,00		0	
58	350900000822	Snímač vonkajšej teploty NTC 2k	ks	1,00		30,00	30,00		0	
59	448300000412	Rozšírovací modul WEM-EM-HK 2.2 s príložným snímačom pre vevu UK	ks	2,00		400,00	800,00		0	
60	48000008272	Sada potrubných spôn pre kaskádový zberač spalín,	ks	4,00		8,00	32,00		0	
61	48000016022	Základná spalinová sada kaskády 2 ks kotlov v línii závislá na vzduchu v miestnosti, typ WAL-PP-KAH-L-80-110/160-2	ks	1,00		460,00	460,00		0	

Rozpočet CDR Holíč-Rekonštrukcia plynovej kotolne v budove CDR Holíč / VYKUROVANIE

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
62	48000016032	Základná spalínová sada kaskády 3/4 ks kotlov v línii závislá na vzduchu v miestnosti, typ WAL-PP-KAH-L-80-110/160-Z-1	ks	1,00		170,00	170,00		0	
63	48340102	Plynový kondenzačný kotol WTC-GW 45-B prevedenie H	ks	3,00		4 450,00	13 350,00		0	
64	54830000642	Rozšírovací modul kaskádovej regulácie typ WEM-EM-KA	ks	1,00		270,00	270,00		0	
65	648300000277	Vedenie CAN-Bus 4-pólové, tienené 10,0 m	ks	5,00		19,00	95,00		0	
66	8307	Poukážka na 5-ročné využívanie portálu WEM	ks	1,00		50,00	50,00		0	
67	847130622032	Teplotný snímač NTC 5k, dĺžka kábla 5,0 m	ks	2,00		25,00	50,00		0	
68	DPL200-1000	Odtah spalín - DN 125 - pátkové koleno, revízny T-kus, distančné objímky-28ks, redukcia exentrická, tehla, malta	kpl	1,00		412,00	412,00		0	
69	STARR160-1	STARR rúra s hrdlom DN 125, 1m	ks	1,00		30,00	30,00		0	
70	STARR160-2	STARR rúra s hrdlom DN 125 (cca 16 m)	cel	1,00		1 200,00	1 200,00		0	
71	STARR160-HL	STARR kominová plastová hlavica DN 125	ks	1,00		125,00	125,00		0	
731		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE			2 685,80	17 524,00	20 209,80		0,130	4,07
732		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - STROJOVNE								
72	732111122	Montáž - príslušenstvo hydrauliky - zmiešavacia skupina, rozdeľovač	kpl	1,00	200,00		200,00		0	
73	732331512	M-Nádoba expanzná tlaková bez poistného ventilu - 12 l	ks	3,00	30,00		90,00	0,006	0,019	3,000
74	732331512	M-Nádoba expanzná tlaková bez poistného ventilu - 200 l	ks	1,00	50,00		50,00	0,006	0,006	
75	732429111	Montáž - príslušenstvo kaskády - hydraulická sada, anuloid	kpl	1,00	100,00		100,00	0,000	0	
76	998732101	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	t	0,30	40,00		12,00		0	
77	110900007052	Stojky - sada 2kvs, pe rozdeľovač typ WHV 2-M-40	ks	1,00		140,00	140,00		0	
78	120900012282	Rozdeľovač pre dva vykurovacie okruhy WHV 2-M-10	ks	1,00		660,00	660,00		0	
79	120900019202	Pripojovací set pre ohrev zásobníku WHI con-aqua 25-7	ks	1,00		350,00	350,00		0	
80	120900028142	Hydraulický anuloid pe kaskádu kotlov WTC-GW 45/100, typ WHI comp 240-vic	ks	1,00		700,00	700,00		0	
81	120900028412	Kompletná hydraulická sada pre kaskádu 3 kotlov WTC-GW 45 a 60, línia, DN 65	ks	1,00		4 990,00	4 990,00		0	
82	13090016012	Expanzná nádoba s nástenným držiakom 12/4, 12 l, 4bar, šedá	ks	3,00		48,00	144,00		0	
83	140900018142	Odlučovač kalu s magnetom	ks	1,00		1 540,00	1 540,00		0	
84	148001000732	Uzatvárací ventil G 3/4 lxG 3/4 A	ks	3,00		25,00	75,00		0	
85	198180100162	Držiak pre spalínový systém pre záklaný aj rozširujúci montážny rám	ks	4,00		45,00	180,00		0	
86	40900021912	Zmiešavacia skupina NW 32 typ WHI mix 32-9-18, čerpadlo Grundfos typ: Wilo Para 9-87 SC, Kvs 18	ks	2,00		940,00	1 880,00		0	
87	E2506NG	REFLEX N 250/6 expanzná nádoba 200l, 6bar, šedá	ks	1,00		345,00	345,00		0	
88	286543010	Pomocný materiál šróbenie, závit z mosadze, pozinku	cel	1,00		650,00	650,00		0	
732		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - STROJOVNE			452,00	11 654,00	12 106,00		0,030	3
733		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA								
89	73312501110	Potrubie z rúr z uhlíkovej ocele spájaných lisovaním D 35 x 1,5 mm	m	5,00	5,30		26,50	0,002	0,008	
90	73312501310	Potrubie z rúr z uhlíkovej ocele spájaných lisovaním D 42 x 1,5 mm	m	18,00	5,40		97,20	0,002	0,034	
91	73312501510	Potrubie z rúr z uhlíkovej ocele spájaných lisovaním D 54 x 1,5 mm	m	2,00	6,00		12,00	0,002	0,005	
92	73312501810	Potrubie z rúr z uhlíkovej ocele spájaných lisovaním D 76,1 x 2 mm	m	20,00	6,00		120,00	0,004	0,088	
93	733190106-3	Tlakové skúšky potrubia z uhlíkovej (nelegovanej) oceli	m	45,00	0,50		22,50		0	
94	998733101	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,50	0,50		0,25		0	
95	733140810-1	Demontáž rozvodov potrubia s príslušenstvom	cel	1,00	150,00		150,00	0,000	0	0,007
96	733890801	Vnútrostav, premiestnenie vybraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	t	0,80	50,00		40,00		0	

Rozpočet CDR Holíč-Rekonštrukcia plynovej kotolne v budove CDR Holíč / VYKUROVANIE

Por.č.	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Sutina
97	VIEGAAL001	Pripájacie tvarovky a potrubie DN 35-88 lisovacie z uhlíkovej oceli (cca celkom)	kpl	1,00		3 600,00	3 600,00		0	
98	VIEGPRES35	Trubka z nelegovanej oceli 35x1,5	m	5,00		9,00	45,00		0	
99	VIEGPRES42	Trubka z nelegovanej oceli 42x1,5	m	18,00		10,00	180,00		0	
100	VIEGPRES54	Trubka z nelegovanej oceli 54x1,5	m	2,00		13,20	26,40		0	
101	VIEGPRES76	Trubka z nelegovanej oceli 76,1x2,0	m	20,00		34,90	698,00		0	
733		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA			468,45	4 549,40	5 017,85		0,140	0,01
734		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY								
102	734171416	Redukcia DN80/DN65	súb	2,00	45,00		90,00	0,022	0,044	
103	734209118	Montáž závitových armatúr ku kotlom	cel	1,00	285,00		285,00	0,000	0	
104	734421130	Tlakomery deformačné kruhové b s bronzovou trubicou, so spodným prípojom 0-400 kPa, priem. 100	ks	1,00	14,00		14,00	0,003	0,003	
105	998734101	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,12	76,00		9,49		0	
106	HZS015	Orientačné štítky	kpl	1,00	25,66		25,66		0	
107	6830300-42	Guľový kohút pre expanzné nádoby	ks	1,00		115,00	115,00		0	
108	VIEGAAL001	drobný inštalačný materiál - mosadzné, pozinkované, varné filiny	kpl	1,00		350,00	350,00		0	
109	3885001540	Tlakomer pr. 100 0-400 kPa	ks	1,00		25,00	25,00	0,001	0,001	
734		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY			424,15	490,00	914,15		0,050	0
767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE								
110	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg	kpl	1,00	40,00		40,00	0,000	0	
111	296	Doplnkové oceľové konštrukcie - konzoly, objímky	kpl	1,00		150,00	150,00		0	
767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			40,00	150,00	190,00		0,000	0
		Práce PSV			4 780,60	39 273,40	44 054,00		0,390	7,09
		Montážne práce								
921		M-21 ELEKTROMONTÁŽE								
112	210010000	Montáž - elektroinštalácia	kpl	1,00	300,00		300,00		0	
113	004	Dodávka kabeláže	cel	1,00		280,00	280,00		0	
114	037	Ostatný elektro materiál	cel	1,00		450,00	450,00		0	
921		M-21 ELEKTROMONTÁŽE			300,00	730,00	1 030,00		0,000	0
		Montážne práce			300,00	730,00	1 030,00		0,000	0
		HZS								
0		HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE								
115	731391811-1	Vypúšťanie vody zo systému vykurovania	cel	1,00	150,00		150,00		0	
116	950204005	Odborná prehliadka a odborná skúška technických zariadení tlakových podľa vyhlášky 508/2009 zák. zb.	ks	1,00	180,00		180,00		0	
117	14	HZS-Revízia komínov	ks	1,00	120,00		120,00		0	
118	62	HZS- Ústredné vykurovanie - vykurovací skúška	hod	72,00	3,00		216,00		0	
0		HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE			666,00	0,00	666,00		0,000	0
		HZS			666,00	0,00	666,00		0,000	0
		Celkom v EUR			5 746,60	40 003,40	45 750,00		0,390	7,09